
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження Положення про преміювання педагогічних працівників закладів освіти 

Бібрської міської ради за високу результативність роботи 

З метою підвищення мотивації педагогічних працівників до професійного зростання, 

стимулювання ініціативності, інноваційної діяльності, відзначення високої результативності у 

роботі, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», на 

виконання Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки, затвердженої рішенням Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі 

змінами), беручи до уваги клопотання начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Зоряни Влах, врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 

керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про преміювання педагогічних працівників закладів освіти Бібрської 

міської ради за високу результативність роботи (додаток 1). 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити організацію роботи 

щодо преміювання педагогічних працівників закладів освіти Бібрської міської ради за високу 

результативність роботи. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити фінансування відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради для забезпечення виплати грошових премій педагогічним 

працівникам закладів освіти Бібрської міської ради за високу результативність роботи. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Роман Гринус 


